executada unto a mim como na peticio de oferecimento de bens, que foi aceita pela
exeqiiente.

*os p •odutos em negrito e grifados sio de venda controlada Dela policia, segundo
informacties fornecidas pela farmaceutica responsive' Delo local, a senhora 'Caroline
Melo Ferreira dos Santos, CRF 42.498/SP.

TOTAL DA AVALIACAO: R$60.106,64 (SESSENTA MIL CENTO E
SEIS REA IS E SESSENTA E QUATRO CENTAVO)

SAO P	 DI: 2010

ANDO I2. AVARETTO
ANALISTA MAW !ARK) - FOCEC. DE MANDADOS